UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày          tháng 01 năm 2022

V/v c ủ tr       u t  d       u

t                     c       v

trang      d   N u    V   Bả

Kính gửi:

- S  V    óa, T ể t ao và Du  ịc ;

- S   ế  oạc  và Đ u t .

C   cứ B ê  bả  số 12/BB-UBND ngày 21/01/2022 của Ủ  ba       d   Tỉ

về v  c  ộ  ý C ủ tịc  và c c P ó C ủ tịc  Ủ  ba       d   Tỉ    ố  vớ   ộ  du

B o c o  ề  u t c ủ tr       u t  d       u t                     c       v

tra        d   N u    V   Bả    áo  áo      0   -   ĐT ng       2 202

      ho  h    Đ      ; sau khi Hộ     ị t ảo  uậ  về  ộ  du    êu trê , C ủ tịc

Ủ  ba       d   Tỉ   P ạ  T     N  ĩa kết  uậ      sau:

1. T ố      t c ủ tr       u t  t eo kết quả t ẩ   ị   B o c o  ề  u t c ủ

tr       u t  d       u T                     c       v  tra        d   N u

V   Bả  và t ố      t p         t  ết kế tổ    ặt bằ   Cô   trì   t eo  ề  u t của

S  V    óa, T ể t ao và Du  ịc .

2. G ao S   ế  oạc  và Đ u t  bố trí vố   ể cô   trì   sớ  t   cô   và  oà

t à   tro       2022.

3. G ao S  V    óa, T ể t ao và Du  ịc  c uẩ  bị c c  ộ  du  , tà     u , d

t ảo v   bả   ể Ba  c   s   ả   UBND Tỉ   trì   Ba  T  ờ   vụ Tỉ   ủ  về c ủ

tr       u t  Cô   trì  , báo cáo, t a    u Ủ  ba       d   Tỉ   tr ớc   à

22/02/2022.

 V   p ò   Uỷ ba       d   Tỉ   tru ề   ạt ý k ế  trê   ế      vị b ết, t  c

    ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- N   trê ;

- Ð/c P ạ  T     N  ĩa (b/c);

- LÐVP;

- L u: VT, NC/ĐTXD (BTP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-27T09:17:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T14:37:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T14:37:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T14:37:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!